

Smlouva o dílo č. S21-21-1378

(dále jen „Smlouva“)

Tato Smlouva byla uzavřena mezi:

Obec Milíkov

se sídlem **Milíkov 1, 350 02 Cheb**

zastoupený: **Janem Benkou, starostou obce**

IČ: **00572713**

telefon / fax / e-mail: **725 052 003 / 354 693 202 / starosta.milikov@seznam.cz**

(dále jako „Objednatel“)

a

ALGON, a.s.

se sídlem **Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5**

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb

zastoupený: **Petrem Študlarem, předsedou představenstva**

zástupce ve věcech technických a stavby: **Pavel Kesl, ředitel společnosti**

IČ: **284 20 403**

DIČ: **CZ28420403**

společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném **Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403**

bankovní spojení: **KB, a.s., číslo účtu: 78-2124090297/0100**

telefon / fax / e-mail: **354 433 617 / 354 400 203 / lucie.vrzakova@algon.cz**

(dále jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „**Smluvní strany**“ a každý jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a s potřebnou péčí provést pro Objednatele Dílo (jak je definováno v článku 2.1. níže) a toto Objednateli předat. Objednatel se zavazuje provedené Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

2. Dílo

2.1. Předmětem díla dle této Smlouvy je provedení stavby : „**Oprava místní komunikace p.p.č. 399/17 k.ú. Malá Šitboř** " (dále jen „**Dílo**“), s tím, že rozsah a kvalita díla je

vymezena zadávací dokumentací, projektovou dokumentací a výkazem výměr ze dne 20.9.2021.

- 2.2. Bude-li výše uvedená dokumentace zhotovena či vydána a odsouhlasena oběma Smluvními stranami po uzavření a odlišně od ustanovení této Smlouvy, Smluvní strany se zavazují upravit příslušná ustanovení této Smlouvy písemným dodatkem.
- 2.3. Měnit rozsah Díla je možné pouze na základě písemné dohody Smluvních stran.

3. MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. k.ú. Malá Šitboř p.p.č. 399/17, 399/1, 28
- 3.2. Objednatel prohlašuje, že mu není ve vztahu k realizaci Díla dle této Smlouvy, faktickému či právnímu stavu Pozemku, známo nic co by bránilo v uzavření této Smlouvy anebo by vedlo k nemožnosti provedení Díla.

4. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA

Dle dohody Smluvních stran jsou termíny pro provedení Díla následující:

- (i) **zahájení stavby: do 1 týdne od podpisu smlouvy**
- (ii) **dokončení stavby a předání Díla do 30.11.2021**

5. PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli prostor určený v PD a zařízení staveniště (dále jen „**Staveniště**“) nejpozději do 5 dnů od podpisu SOD a zároveň zajistit možnost vjezdu na Staveniště po celou dobu provádění Díla.
- 5.2. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli Staveniště prosté všech právních či faktických vad, tak aby Objednatel mohl včas začít s prováděním Díla.
- 5.3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat Staveniště v pořádku a čistotě, odstraňovat průběžně na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním Díla. Současně se Zhotovitel zavazuje zajistit obecnou bezpečnost věcí a osob na Staveništi.
- 5.4. O předání Staveniště bude sepsán předávací protokol.

6. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA, ZMĚNA ROZSAHU DÍLA

- 6.1. Zhotovitel provede Dílo v souladu s touto Smlouvou. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat veškeré platné právní předpisy.
- 6.2. Zhotovitel je oprávněn využít k provedení Díla svých subdodavatelů.
- 6.3. Objednatel je vlastníkem Díla a všech věcí, které Zhotovitel opatřil k provedení Díla od okamžiku jejich zabudování do Díla a po zaplacení zabudovaných věcí Objednatelem.
- 6.4. O průběhu provádění díla povede Zhotovitel stavební deník. Stavební deník bude uložen u stavbyvedoucího. Zápisy do stavebního deníku smí mimo stavbyvedoucího provádět také technický dozor Objednatele, projektant nebo pracovník pověřený výkonem autorského dozoru a dále orgány státního dohledu. Pokud druhá Smluvní strana do tří (3) dnů nereaguje na zápis ve stavebním deníku, má se za to, že je takový zápis pravdivý.
- 6.5. Ve stavebním deníku se nesmí škrtnat, přepisovat nebo z něj vytrhávat listy. Vedení stavebního deníku končí v okamžiku předání Díla.
- 6.6. Technickým dozorem Objednatele je pověřen Jan Benka, starosta obce.

- 6.7. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit Objednatele na nevhodnost, případně nepřijatelnost podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány Objednatelem anebo Objednatelem požadovaných změn, ať již z hlediska důsledků pro jakost a provedení Díla či rozporu s podklady pro uzavření této Smlouvy, nebo obecně závaznými právními předpisy, či normami. V případě, že Objednatel bude, i přes upozornění Zhotovitele trvat na užití podkladových materiálů, pokynů a věcí, které byly Zhotoviteli předány Objednatelem, je Zhotovitel oprávněn požadovat takový pokyn Objednatele v písemné formě. Objednatel nemá nárok na uplatnění odpovědnosti z Vad díla vzniklé pro nevhodnost příkazu nebo věci Objednatele, pokud na jejich použití trval i přes upozornění Zhotovitele.
- 6.8. Vystane-li v průběhu provádění Díla nutnost upřesnění způsobu jeho provedení (včetně používaných stavebních materiálů), zavazuje se Zhotovitel si neprodleně vyžádat předchozí písemný souhlas či pokyn Objednatele a Objednatel se zavazuje bezodkladně se k výzvě Zhotovitele písemně vyjádřit.
- 6.9. Bude-li pro řádné provedení Díla třeba realizovat vícepráce, které nejsou zahrnuty ve výkazu výměr a jejichž provedení by mohlo narušit harmonogram prací, případně ohrozit dílčí nebo celkový termín dokončení Díla, zavazují se Smluvní strany uzavřít dodatek k této Smlouvě, kterým bude řešeno provedení víceprací, možný posun dokončení a předání Díla a případné navýšení Ceny Díla. O dobu od oznámení nutnosti provedení víceprací do doby uzavření příslušného dodatku (případně oznámení o tom, že k uzavření dodatku nedojde) se automaticky prodlužují sjednané termíny provedení Díla dle této Smlouvy.
- 6.10. V případě, že vícepráce bude nutné zahájit okamžitě (např. bude-li se jednat o vícepráce, jejichž provedení bude nezbytně nutné pro další postup stavebních prací a jejichž proces schvalování by ohrozil dílčí nebo celkový termín dokončení Díla) odsouhlasí Objednatel realizaci těchto víceprací zápisem ve stavebním deníku. Tento zápis bude oboustranně podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran (viz. str. 7, odst. 16.2. této smlouvy) a bude tedy sloužit jako objednávka těchto víceprací. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat v co nejkratším možném termínu ocenění víceprací, které bude provedeno ve stejné cenové úrovni, jako bylo provedeno ocenění prací dle této Smlouvy, v případě, že nových položek, bude provedeno ocenění v platné cenové úrovni dle ÚRS.
- 6.11. Povolení k užívání Díla zajistí Objednatel s tím, že Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli podklady pro vydání povolení k užívání a poskytnout Objednateli přiměřenou součinnost.

7. CENA DÍLA

- 7.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit Dílo za cenu 573 077,41 Kč bez DPH (slovy: pět set sedmdesát tři tisíc sedmdesát sedm korun českých, čtyřicet jedna haléřů) (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla včetně DPH činí 693 423,67 Kč (slovy: šest set devadesát tři tisíce čtyři sta dvacet tři korun českých, šedesát sedm haléřů), DPH bude fakturována v souladu s platnými právními předpisy.
- 7.2. Cena případných víceprací (popřípadě méněprací) domluvených Smluvními stranami bude po ocenění Zhotovitelem a odsouhlasením Objednatelem zohledněna v Ceně Díla, za tímto účelem se Smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této Smlouvě.

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 8.1. Cena Díla bude hrazena na základě faktury vystavené na základě soupisu skutečně provedených prací (dále jen „Soupis prací“) po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků.

- 8.2. Fakturu vystavenou v souladu s podmínkami této Smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit bankovním převodem, a to nejpozději do třiceti (30) kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli. V případě nejasností má se za to, že faktura je doručena do tří (3) pracovních dnů od data vystavení.
- 8.3. V případě prodlení s úhradou plateb ze strany Objednatele je Zhotovitel oprávněn nárokovat vůči Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5% z aktuálně dlužné částky za každý den prodlení.
- 8.4. V případě, že k datu uskutečnění zdanitelného plnění dojde u Zhotovitele k naplnění podmínek tzv. nespolehlivého plátce, nebo Zhotovitel bude po Objednateli požadovat úhradu Ceny Díla na jiný účet, než je účet zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je Objednatel oprávněn uhradit část finančního závazku na uhrazení Ceny Díla Zhotoviteli ve výši vypočtené DPH přímo na účet příslušného správce daně, k čemuž Zhotovitel tímto Objednatele výslovně zmocňuje. Postupem dle tohoto odstavce se finanční závazek Objednatele vůči Zhotoviteli ve výši Objednatelem odvedené daně z přidané hodnoty považuje za zcela uspokojený. V případě postupu dle tohoto odstavce se Objednatel o takovém postupu zavazuje Zhotovitele bez zbytečného odkladu informovat.
- 8.5. Pokud příslušný správce daně uplatní vůči Objednateli nárok na úhradu DPH ze zdanitelného plnění Zhotovitele a Objednatel již uhradil Zhotoviteli Cenu Díla nebo její část včetně DPH, je Objednatel oprávněn jednostranně započíst svůj nárok z titulu ručení ve výši plnění poskytnutého správcem daně vůči jakýmkoli nárokům Zhotovitele vůči Objednateli.

9. KONTROLNÍ DNY

- 9.1. Na výzvu Objednatele je zhotovitel povinen zúčastnit se jednání o průběhu realizace Díla. Z každého jednání bude vyhotoven zápis.
- 9.2. Případné připomínky k zápisu vyhotovenému sdělí Objednatel Zhotoviteli písemně ve lhůtě tří (3) kalendářních dnů po obdržení zápisu dle předchozího odstavce. Po uplynutí této lhůty platí, že Smluvní strany s takovými připomínkami souhlasí.

10. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 10.1. Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat Objednateli Dílo nejpozději v termínu dokončení Díla dle článku 4 Smlouvy.
- 10.2. Pokud nebude Smluvními stranami domluveno jinak, zavazuje se Zhotovitel vyzvat Objednatele k převzetí Díla, a to písemným oznámením, které musí být Objednateli doručeno nejméně pět (5) pracovních dnů před plánovaným termínem předání.
- 10.3. O předání Díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma Smluvními stranami (dále jen „Předávací protokol“).
- 10.4. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku Díla, místo provedení Díla, informaci, zda Objednatel přejímá Dílo bez výhrad, nebo s výhradami a případně soupis vad a nedodělků Díla zjištěných Zhotovitelem či Objednatelem, lhůty pro odstranění vad a nedodělků Díla a datum předání Díla. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Zhotovitel a jeden (1) Objednatel.
- 10.5. V případě, že při přejímání Díla bude mít Dílo vady nebo nedodělky, které brání řádnému užívání Díla, není Objednatel povinen Dílo od Zhotovitele převzít. Objednatel však nesmí odmítnout převzetí Díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými funkčně nebo esteticky nebrání užívání Díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

- 10.6. Okamžikem předání Díla přechází na Objednatele riziko nahodilé zkázy
- 10.7. Pokud se Objednatel bez omluvy nedostaví k převzetí Díla, má se za to, že Dílo bez výhrad převzal.

11. SMLUVNÍ POKUTY

- 11.1. Výše smluvní pokuty
- (i) Při nesplnění konečného termínu provedení Díla Zhotovitelem dle článku 4(ii) Smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny díla za každý započatý kalendářní den maximálně však do 5% z Ceny díla (bez DPH);
- 11.2. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů od data, kdy bude příslušné Smluvní straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na bankovní účet Objednatele v písemné výzvě uvedený. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.

12. POJIŠTĚNÍ

Zhotovitel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu týkající se pojištění odpovědnosti za škody způsobené činnostmi Zhotovitele při provádění Díla, a prováděného Díla, a to na pojistnou částku odpovídající Ceně Díla.

13. ZÁRUKY

- 13.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla, a to v délce třicetšest (36) měsíců ode dne předání Díla.
- 13.2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady Díla v záruční době písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok objednatel z vady Díla, případně požadavek na odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění vad Díla Zhotovitelem.
- 13.3. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě třiceti (30) dnů, ode dne kdy obdrží reklamaci, pokud nebude Smluvními stranami dohodnuto jinak. V případě havárie je Zhotovitel povinen zahájit odstranění vad nejpozději do 48 hodin od okamžiku, kdy obdržel reklamaci. Za den oznámení reklamace se považuje den doručení písemné reklamace Zhotoviteli, nejpozději však třetí (3.) pracovní den následující po odeslání reklamace Objednatelem.
- 13.4. Nejsou-li vady opravitelné, bude Objednateli poskytnuta sleva z Ceny Díla. Rozhodnutí o tom, zda se jedná o vadu opravitelnou, náleží Zhotoviteli. V případě nesouhlasu Objednatele bude jmenován soudní znalec. Náklady na znalecký posudek ponese ten, v jehož neprospěch znalecký posudek vyzní.
- 13.5. Práva z odpovědnosti za vady zanikají, jestliže vady zjevné nesou uvedeny v Předávacím protokolu a vady skryté nejsou písemně oznámeny Zhotoviteli, bez zbytečného odkladu po té, co je Objednatel zjistí (nejpozději do konce záruční doby).
- 13.6. Práva z odpovědnosti za vady zanikají, pokud Objednatel provede nebo nechá provést změny Díla bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele.
- 13.7. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou ze strany Objednatele nesprávným užíváním Díla.
- 13.8. Záruční lhůta se nevztahuje na věci použité ke zhotovení Díla nebo na věci vnesené a zabudované do Díla, na tyto věci se vztahuje záruka, kterou pro ně stanovil jejich výrobce.

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

14.1. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v následujících případech:

- (i) Zhotovitel je v prodlení s realizací Díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění Díla delším než šedesát (60) kalendářních dní, s tím že takové prodlení vyvolá nepřiměřené náklady Zhotovitele, na což je Zhotovitel povinen Objednatele předem písemně upozornit a stanovit Objednateli přiměřenou dodatečnou lhůtu pro nápravu.
- (ii) na Zhotovitele byl prohlášen úpadek.

14.2. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodu prodlení Objednatele s úhradou faktury vystavené Zhotovitelem v souladu s článkem 8 Smlouvy, a to za předpokladu, že Objednatel příslušnou fakturu Zhotoviteli neuhradil, nárok na úhradu smluvní pokuty dle článku **Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.** odstoupením není dotčen.

14.3. Odstoupení od této Smlouvy nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně.

14.4. V případě odstoupení od této Smlouvy je Zhotovitel povinen, na žádost Objednatele, postoupit Objednateli nebo dát Objednateli k dispozici provizorní díla, nutná zařízení a stavební hmoty dovezené na Staveniště nebo ty, které se nacházejí v továrně nebo ve skladu a jsou nezbytná k pokračování realizace Díla.

15. KOMUNIKACE

15.1. Veškerá oznámení a jiná sdělení požadovaná nebo připouštěná touto Smlouvou budou písemná (s tím, že pro účely komunikace dle této Smlouvy je za písemnou považována i komunikace zasláná prostřednictvím elektronické pošty), vyhotovena v českém jazyce a budou předána osobně, poštou (včetně elektronické) nebo kurýrem na níže uvedené adresy:

pro Objednatele:

Obec Milíkov, Milíkov 1, 350 02 Cheb

E-mail: starosta.milikov@seznam.cz

pro Zhotovitele:

ALGON, a.s., Joštova 1, 350 02 Cheb

E-mail: lucie.vrzakova@algon.cz

15.2. Veškerá oznámení doručovaná na základě této Smlouvy budou:

- v případě osobního doručování považována za přijatá okamžikem doručení (s písemným potvrzením o převzetí); nebo
- v případě zasílání kurýrem nebo doporučenou poštou považována za přijatá okamžikem doručení nebo třetí (3) kalendářní den poté, kdy bylo adresátovi doručeno oznámení pošty nebo jiné zasilatelské společnosti o tom, že dokument byl uložen na poště nebo u této jiné zasilatelské společnosti a lze si jej tam vyzvednout.

- 15.3. Smluvní strany jsou povinny si oznámit jakékoli změny podnikatelských údajů a údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy.

16. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

- 16.1. Jednání mezi Smluvními stranami v rámci této Smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této Smlouvě, budou probíhat prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob.
- 16.2. Oprávněné osoby při potvrzování zjišťovacích protokolů, odsouhlasení faktur, odsouhlasení prací a víceprací, zápisů ve stavebním deníku, výběr nadstandardů, potvrzování předávacích protokolů k Dílu nebo jeho části, potvrzování protokolů o předání a převzetí Staveniště:
Objednatel: Jan Benka, tel.: 725 052 003
Zhotovitel: Pavel Kesl, tel.: 777 762 013
- 16.3. Oprávněné osoby při operativním technickém řízení činnosti na stavbě
Objednatel: Jan Benka, tel.: 725 052 003
Zhotovitel: Kamil Osinek, tel.: 777 762 023, stavbyvedoucí
- 16.4. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé Smluvní straně.

17. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Zhotovitel je oprávněn umístit na Staveniště svá reklamní označení.

18. ŘEŠENÍ SPORŮ

- 18.1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
- 18.2. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 19.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 19.2. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane zcela nebo zčásti neúčinným nebo neplatným, nebude tím dotčena právní platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neúčinné ustanovení účinným ustanovením, které se co možná nejvíce blíží ekonomickému účelu neúčinného ustanovení. Totéž platí analogicky pro rozpory a pro vyplnění mezer ve smluvních ujednáních.
- 19.3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami.
- 19.4. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 19.5. V případě, že objednatel nebudrží dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj, stává se tato smlouva neplatnou.

- 19.6. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy zástupci obou stran.
- 19.7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Milíkově dne _____

V Chebu dne 20.10.2021

Obec Milíkov

Jan Benka

starosta obce

ALGON, a.s.

Petr Študlar

předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1012014-6

Stavba: Oprava místní komunikace p.p.č. 399/17, PD č.6

KSO:
Místo: Malá Šitboř

CC-CZ:
Datum: 05.10.2021

Zadavatel:
Obec Milíkov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ALGON, a.s.

IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403

Projektant:
Ing. Petr Král, Miroslav Fischer

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
DSVA, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			573 077,41
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	573 077,41	120 346,26
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	693 423,67
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1012014-6

Stavba: Oprava místní komunikace p.p.č. 399/17, PD č.6

Místo: **Malá Šitboř**

Datum: 05.10.2021

Zadavatel: Obec Milíkov

Projektant: Ing. Petr Král, Miroslav Fischer

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel: DSVÁ, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		573 077,41	693 423,67
1012014-6	Oprava místní komunikace p.p.č. 399/17, PD č.6	573 077,41	693 423,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace p.p.č. 399/17, PD č.6

KSO:

Místo: Malá Šitboř

CC-CZ:

Datum: 05.10.2021

Zadavatel:

Obec Milíkov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALGON, a.s.

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

Projektant:

Ing. Petr Král, Miroslav Fischer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

DSVA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

573 077,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 077,41	21,00%	120 346,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

693 423,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace p.p.č. 399/17, PD č.6

Místo: Malá Šitboř

Datum: 05.10.2021

Zadavatel: Obec Milíkov

Projektant: Ing. Petr Král,
Miroslav Fischer

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel: DSVa, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

573 077,41

D HSV Práce a dodávky HSV

544 577,41

D 1 Zemní práce

113 326,28

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,500	60,00	90,00
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	140,000	18,00	2 520,00
P			<i>Poznámka k položce: sejmutá ornice bude použita na stavbě</i>				
3	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	149,960	197,00	29 542,12
VV			88*0,3 "konstrukce typ B		26,400		
VV			24*0,44 "konstrukce typ C		10,560		
VV			3 "vpust		3,000		
VV			20 "přípojka vpusti		20,000		
VV			45 "propustek		45,000		
VV			20 "ostatní		20,000		
VV			25		25,000		
VV			Součet		149,960		
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	149,960	156,00	23 393,76
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 349,640	6,00	8 097,84
P			<i>Poznámka k položce: skládky Chocovice</i>				
VV			149,96*9		1 349,640		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	149,960	10,00	1 499,60
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	284,924	30,00	8 547,72
VV			149,96*1,9		284,924		
8	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	8,000	45,00	360,00
9	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	15,200	198,00	3 009,60
P			<i>Poznámka k položce: nákup, doprava, složení</i>				
VV			8*1,9		15,200		
10	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	114,000	50,00	5 700,00
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	30,000	280,00	8 400,00
VV			100*0,15*2		30,000		
VV			Součet		30,000		
12	K	182351023	Rozproštění ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	82,000	61,00	5 002,00
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	114,000	18,00	2 052,00
14	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	82,000	32,00	2 624,00
15	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	7,840	121,00	948,64
P			<i>Poznámka k položce: plochy výsadeb trávníku 10l/m2 4 x cyklus zalití včetně dovozu vody</i>				
VV			(114+82)*0,01*4		7,840		
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,880	125,00	735,00
P			<i>Poznámka k položce: 3kg/100m2 nákup + doprava</i>				
VV			(114+82)*0,03		5,880		
17	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	82,000	106,00	8 692,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	88,000	24,00	2 112,00
P			<i>Poznámka k položce: konstrukce typ B</i>				
D 5			Komunikace pozemní				245 048,90
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	48,000	151,00	7 248,00
VV			24 *ŠD 0/32 - konstrukce typ C		24,000		
VV			24 *ŠD 0/63 - konstrukce typ C		24,000		
VV			Součet		48,000		
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	88,000	193,00	16 984,00
P			<i>Poznámka k položce: ŠD 0/63</i>				
21	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	230,000	395,00	90 850,00
P			<i>Poznámka k položce: průměr z tl. 50 - 100 mm, vyrovnávací vrstva asfaltu</i>				
22	K	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	230,000	24,00	5 520,00
23	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	230,000	7,00	1 610,00
24	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	88,000	148,00	13 024,00
P			<i>Poznámka k položce: PMH 32/63</i>				
25	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	230,000	267,00	61 410,00
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	24,000	388,00	9 312,00
27	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	49,776	621,00	30 910,90
VV			24 *konstrukce typ C		24,000		
VV			(146+102)*0,1 "obruba z kamenných kostek		24,800		
VV			Součet		48,800		
VV			48,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		49,776		
28	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	5,000	1 460,00	7 300,00
P			<i>Poznámka k položce: nákup, doprava, práce</i>				
29	K	IP 002	Opiáchnutí stávající vozovky z penetračního makadamu	m2	220,000	4,00	880,00
D 8			Trubní vedení				34 208,00
30	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,000	235,00	940,00
31	M	28617183	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200	kus	1,000	507,00	507,00
32	M	28617193	koleno kanalizační PP SN16 87° DN 200	kus	1,000	683,00	683,00
33	K	936943268	Litinová odbočka sedlo odvodnění DN 200 na DN 600	kus	1,000	3 510,00	3 510,00
34	M	28617412	odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 600/200	kus	1,000	4 450,00	4 450,00
35	M	28619326	trubka kanalizační PE-HD D 200mm	m	9,000	735,00	6 615,00
36	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
37	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	513,00	513,00
38	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	763,00	763,00
39	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	733,00	733,00
40	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	288,00	288,00
41	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	1,000	576,00	576,00
42	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 850,00	4 850,00
43	M	55242328	4-stranný rám pro mříž	kus	1,000	6 340,00	6 340,00
44	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	600,00	600,00
45	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				139 257,50
46	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	248,000	138,00	34 224,00
VV			146 "1 řada kostek		146,000		
VV			51*2 "2 řady kostek		102,000		
VV			Součet		248,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	40,000	153,00	6 120,00
48	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	40,000	126,00	5 040,00
49	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	14,000	1 800,00	25 200,00
50	M	59223023	trouba betonová hrdlová DN 600	m	14,000	2 030,00	28 420,00
51	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	7,000	2 880,00	20 160,00
52	K	IP 001	Šikmé seřiznutí betonové koncové trouby propustku	ks	1,000	550,00	550,00
53	K	979054442	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC	m2	1,500	69,00	103,50
54	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	10,000	750,00	7 500,00
55	K	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	6,000	1 990,00	11 940,00
P			<i>Poznámka k položce: bourání betonových kusů a částí</i>				
D		997	Přesun sutě				4 572,16
56	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,183	104,00	1 059,03
57	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	10,183	47,00	478,60
58	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	183,294	11,00	2 016,23
P			<i>Poznámka k položce: skládka Chocovice</i>				
VV			10,183*18				183,294
59	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,183	100,00	1 018,30
D		998	Přesun hmot				8 164,57
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	125,056	64,00	8 003,58
VV			125,226-0,17				125,056
61	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,170	947,00	160,99
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 500,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00
62	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
P			<i>Poznámka k položce: vytyčení hranic pozemků, vytyčení staveniště a stavebního objektu, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení, určení vytyčovací sítě, ...</i>				
63	K	013203000	Dokumentace stavby realizační (RDS)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
64	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
65	K	IP 001.1	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				7 000,00
66	K	032002000	Vybavení staveniště včetně zrušení	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
67	K	034303000	Dopravně-inženýrské opatření během stavby (DIO)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
68	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 500,00
69	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	ks	1,000	1 500,00	1 500,00